
30

28

27
26

25

11

40

29

26

272829

30
31

3233

3435

36

37

38

39

3

4

5

6
7

8

9

2

2

1

3

5

4

41

31

32

3334
35

36

18

40

1

Niemgek

Flur 12

Haseloff
Flur 3

Flur 3

Flur 4

Rietz b. Treuenbrietzen

Flur 4

Haseloff
Flur 4

Flur 4

Flur 3

Flur 4

Flur 3

37
38

47

46
45

44
43

42

130

Haseloff

Flur 3

Rietz b. Treuenbrietzen

Flur 4

W
ald

W
ald

W
ald

W
ald

W
ald

Acker

Acker

Acker

Acker

Acker

Acker

Acker

Acker

Acker

Acker

Acker

Acker

Acker

W
ald

W
ald

Acker

Acker

95.96

96.06

95.61

95.21

94.79

94.09

93.62
96.40

95.89
95.54

95.15

94.74

94.32

93.90

93.31

96.65
96.00

95.45

95.06

94.60

94.02
93.55

92.96

97.04
96.49

95.99

95.55

95.17

94.58

93.86

93.34

92.88

92.27

96.81

96.59

96.27

95.84

95.38

95.02

94.44

93.87

93.27

92.60

92.08

96.09
95.84

95.66

95.38

95.03

94.83

94.57

94.15

93.77

93.04

92.34

91.90

95.80
95.60

95.33

95.11

94.83

94.72

94.55

94.31

93.95

93.45

92.69

92.13
91.73

95.00

95.09

95.17

94.87

94.69

94.46

94.18

93.82

93.44

92.92

92.30

91.93

91.60

92.39

93.12

93.66

94.28

95.02

94.76

94.93

95.09

95.00

94.68

94.44

94.09

93.75

93.41

93.09

92.64

92.29

92.06

91.80

92.31

92.52
92.63

92.86
93.31

93.54
93.70

93.86
94.16

94.48
94.78

95.01
94.78

94.94

95.37

94.99
94.91

94.84

94.68

94.49

94.37
94.21

94.09

93.96
93.74

93.28

92.99

92.87
92.46

95.28

94.40

94.36

94.29
94.41

94.30

94.13

93.96

93.76
93.50

93.28

92.78

94.98

93.85

93.68

93.57
93.29

94.75

93.46

93.2292.8392.5292.2391.8091.6491.7891.92

92.1392.4092.8393.1793.47

89.20

88.92

88.42
90.51

89.82
89.31

88.98

88.43

91.23

90.51

91.17
90.86

90.29

91.00
90.53

90.06
89.38

87.90

88.62

87.98

88.23

89.00

88.27

88.27

88.06

88.41
89.06

88.10

89.1589.82

89.81

93.26

92.85

91.78 91.51

91.18

90.90

91.1390.44

90.31

90.14 90.00

90.00

90.3589.96

89.69

89.54

89.40

89.46

89.21

89.1389.75

89.46

89.31

89.13

88.93

88.79 88.70

90.24

89.88

89.58

89.32

89.18

88.88

88.70

88.48

90.32

90.05

89.84

89.65

89.45

89.11

88.92

88.53

91.34

90.79

90.43

90.19

90.06

89.92

89.64

89.36

88.87

88.58

90.41
89.14

88.62
88.37

88.35
88.34

90.59

89.83

89.01

88.47

88.3788.5288.9789.91

87.93

87.43

87.02

86.62

86.51

86.31
86.30 86.28

86.17

86.15
85.98

85.86

85.74

85.66

85.52

85.41

85.73

85.29 85.54
85.15 85.21

85.07

85.23
84.99

84.91

85.15
84.81

84.75

85.00

84.72

84.66

84.83
84.54

84.73

87.27

87.08

86.53

86.0385.88

85.8185.59

85.51

85.49

85.38

85.32

84.83

85.10

84.8985.01

85.44

85.20

85.0985.15

87.11

88.28

88.09

88.20

87.83

87.93

87.98

88.19

88.10

87.95

87.56
87.65

87.76
87.78

88.02
87.66

87.35
87.55

87.59
87.82

87.39
87.17

87.15
87.24

87.66
87.96

87.06
86.93

86.96
87.12

87.63
88.23

86.70
86.77

86.89
87.28

87.51
87.98

86.70
86.79

86.90
87.20

87.63
88.14

86.72
86.76

86.99
87.20

87.61
88.44

86.47
86.62

86.95
87.22

87.83

88.54

86.35
86.42

86.85
87.28

87.92
88.72

86.20
86.39

86.82
87.49

88.15

88.88

86.07
86.41

87.09
87.94

88.61
89.20

85.91
86.40

87.22
88.24

88.92
89.35

85.77

86.32
87.24

88.35
89.19

89.49

85.65
86.30

87.16
88.16

88.95
89.35

85.54
86.21

86.93
87.73

88.44
88.95

85.38

86.04
86.77

87.37
87.95

88.51

85.26
86.00

86.68
87.13

87.59
88.06

85.21
85.72

86.47
86.87

87.36
87.83

85.06
85.40

86.15
86.76

87.15
87.47

85.02
85.37

85.88
86.56

86.91
87.18

85.09
85.35

85.60
86.19

86.65
86.82

84.99

85.19
85.45

85.81
86.22

86.44

87.96

88.09

88.45

88.63

88.89

89.27

89.51

89.22

89.00

89.24

89.52

89.58

89.50

89.49

89.28

88.82

88.51

88.21

87.81

87.49

87.17

86.87

84.95
85.07

85.27
85.55

85.70
86.03

86.60

88.32

88.16

88.03

88.11

88.52

88.79

89.27

90.08

90.02

89.75

89.96

90.15

89.88

89.84

89.73

89.62

89.34

89.02

88.82

88.51

88.22

88.36

88.27

88.19

88.37

88.79

89.00

89.46

90.21

90.24

90.23

90.46

90.67

90.31

90.12

90.09

89.80

89.59

89.34

89.03

88.67

88.46

88.04

87.66

87.32

87.18

90.21

90.34

90.19

90.32

90.51

90.61

90.96

90.56

90.7790.88

91.17

90.98

91.03

91.36

91.61

90.79

92.28

91.80

91.54

91.32

91.27

90.60 90.74

90.79

89.47

88.91

88.38

88.39

88.40

88.74

89.05

89.35

89.78

90.56

90.43

90.50

90.73

90.86

90.67

90.39

90.26

90.09

89.93 89.64

89.18

88.88

88.69

88.27

87.87

87.46

87.29

87.29

87.26

87.1987.44

87.50

87.68

88.06

88.55

89.02

89.23

89.49

89.83

90.16

90.28

90.3790.46

90.6790.89

90.91

90.7290.7490.78

89.9589.5189.35

89.14

88.75

88.5888.62

89.35

90.4791.08

90.98

90.95

91.14

91.30

91.7391.76

92.13

86.9686.89

87.19

87.47

87.74

87.88

88.26

88.76

89.24

89.48

89.83

90.11

90.35

90.48

90.46

90.54

90.8191.04

91.10

91.0491.1591.17

90.4989.8389.6589.4589.17

88.8288.93

89.77

90.93

91.07

91.30

91.31

91.51

91.77

91.92

92.15

92.39

92.54
92.67

87.62

87.13

87.42
87.06

86.6486.62

86.10

85.84

85.63

85.60

85.73

86.13

86.55

87.11

87.35
87.50

93.47

93.27

92.96

92.85

92.71

92.51

92.18

92.24

91.99

91.61 91.48

91.28

91.02

90.32

89.22

88.99

89.54

89.92

90.25

90.57

91.10

91.60

91.51

91.40

91.35

91.36

91.05

90.78

90.64

90.53

90.47

90.37

90.03

89.69

89.39 88.87

88.51

88.19

87.95

87.47 87.02 86.60 86.42

93.75

93.49

93.33

93.22

93.05

92.87

92.57

92.53

92.20

91.83

91.36

91.16

90.91

90.37

89.52

89.25

89.94

90.67

90.92

91.24

91.56

91.95

92.02

91.90

91.78

91.66

91.33

91.15

90.86 90.65

90.69

90.67

90.40

90.00

89.62 89.10

88.69

88.45

88.13

87.62

87.04 86.49 86.05

85.94
85.99

86.18

86.65

87.20

87.90

88.41

88.83

89.04

89.45

90.01

90.43

90.73

90.74

90.77

90.96

91.2491.51

91.72

92.01

92.18

92.4192.3292.1191.8591.53

91.29

90.8590.03

89.55

89.70

90.3190.8191.18

91.64

92.04

92.5492.8793.0193.0993.52

93.64

93.7593.88

94.13

91.22

91.42

91.82

92.18

92.3992.46

92.5492.5892.2392.0291.6591.46

90.8190.04

89.77

89.93

90.4290.7491.19

91.70

91.96

92.6492.93

93.22

93.45

93.79

93.96

94.12

94.21

94.40

90.77

90.78

90.80

90.99

91.44

91.65

92.02

92.41

92.54

92.56

92.5492.64

92.2491.8991.5291.17

90.5290.0989.98

90.34

90.5490.9091.27

91.8092.20

92.81

93.08

93.4293.7193.9394.33

94.42

94.88

94.50
94.96

94.79

94.58

94.22

93.98

93.51

93.22

92.77

92.52

91.99

91.44

91.05

90.69

90.50

90.15

90.18

90.36 90.71

91.29

91.66

92.18

92.60

92.77

92.87

92.74

92.52

92.23

91.85

91.58

91.17

90.91

90.77

90.80

90.47 89.83

89.47

89.05

88.65

88.29 87.50

86.84 86.49 86.03 85.84
86.17

86.07

86.54

87.1387.68

88.37

88.85

89.28

89.73

90.31

90.6990.80

90.95

91.07

91.27

91.75

92.14

92.42

92.64

92.9293.04
93.12

92.97
92.99

92.5692.1191.5191.0790.6590.43

90.3190.3790.6590.9891.2091.7792.33

92.61

93.00

93.43

93.80

94.28

94.61

94.80
95.25

94.91

94.73

94.36

93.87

93.33

92.80

92.41

92.00

91.37

91.14

90.76

90.59

90.50 90.58

90.85 91.06

91.63

92.04

92.54

93.01

92.69 92.48

92.26

91.93

91.43

91.17

91.14

90.95

90.82

90.60

89.93

89.44 88.90

88.38

87.96

87.49 86.80

86.34

86.35 86.64

95.54
95.08

94.88

94.30

93.74

93.10

92.68

92.16

91.73

91.28

90.99

90.80

90.75

90.84

90.97

91.13

91.74

92.04

92.58

92.99

93.19

93.12

92.86

92.46

92.16

91.94

91.55

91.45

91.29

91.09

90.96

90.56

90.09

89.46

88.87

88.44

87.96

87.45

86.78

86.51

86.59

95.30

94.76

93.93

93.33

93.04

92.62

92.45

91.94

91.47

91.23

91.06

91.01

91.12

91.05

91.33

91.76

92.13

92.64

93.08

93.21

93.26

93.02

92.63

92.21 91.86

91.73

91.65

91.37

91.19

90.86 90.44

89.98

89.54

88.85

88.43

87.85

87.40

86.92

86.76

86.83

86.90
87.10

85.86

85.80

85.92

86.44

86.83

87.13

87.27

85.71

85.71

86.09

86.58

87.03

87.29

95.58

94.95

94.26

93.68

93.29

93.17

92.80

92.33

91.89

91.59

91.45

91.39

91.31

91.39

91.86

92.19

92.55

92.86

93.28

93.45

93.51

93.29

92.96

92.42

92.11

92.00

91.86

91.52

91.31

90.95

90.52

90.06

89.69

88.95

88.39

88.04

87.63

87.34

87.13

87.08

87.27

87.33

87.45

87.53

85.69 86.08

86.77

87.42

87.73

87.98 88.27

88.60

88.72

85.42

85.49

85.86

86.77

87.35

85.25 85.21

85.56

86.42

87.18

85.17 85.15

85.45

85.99

86.65

84.88

85.09

85.36

85.69

86.18

87.58
87.39

87.17
86.72

85.06

84.81

85.21

85.48

85.88

86.49

87.80
87.55

87.41
87.10

87.05

85.17

84.69

84.75

85.25

85.64

86.28

86.96

88.05
87.68

87.52
87.29

87.30
87.24

85.15

84.57

84.44

84.89 85.44

86.19

86.79

87.12

88.27
87.82

87.69
87.41

87.29
87.29

87.14

88.33

87.91
87.68

87.46
87.24

87.03
86.83

87.53
87.41

87.14
87.07

86.91

86.84

86.82

87.06

87.28

87.19

86.60

86.01

85.73

85.80
86.66

86.32

86.09

86.18

86.74

86.88

86.72

86.72

86.86

87.07
87.11

86.80

86.66

86.62

86.52

86.37

86.26

86.34

86.61

86.88
87.25

86.92

86.62

86.72

86.69

86.61

86.65

86.68

86.78

87.02

87.50

Rietz b. Treuenbrietzen

Flur 4

87.29

86.94

86.80

86.75

86.78

87.11

87.26

87.02

87.05

87.46

87.70

87.30

87.15

87.14

87.07

86.91

86.89

86.94

87.08

87.59
87.6787.19

87.19

87.19

87.14

87.15

87.16

87.34

87.66

88.07

88.27

88.22

88.06

87.79
87.98

132

88.23

88.49

88.51

88.30 87.95

87.52

87.27

87.29

87.36

87.44

87.42

87.38

87.58

88.55
88.60

88.38
88.39

88.26
88.38

88.08
88.23

88.08
88.19

88.09

87.79

87.99

88.13

88.04
88.15

88.30

88.21

88.63
88.70

89.25
89.20

89.43

89.35

88.95
89.06

88.50

88.39

88.19

88.15

87.84
87.81

87.55

87.49

87.16

87.10

86.68

86.65

86.32

86.29

86.09

86.06

85.97

85.95

87.60 88.18 88.89

88.85

Haseloff
Flur 4

88.84

88.41 87.58

87.55

87.57

87.57

87.53 87.64

87.62

87.58

87.62

87.73

88.24

88.51

88.38

87.56

87.56
87.53

87.53 87.51

87.46
87.53

87.56

87.63

Niemgek

Flur 12

87.65

88.77
88.40

88.29
88.24

88.26

88.62

88.55
89.39

89.11

88.36

89.37 89.28

89.17

89.16

89.2789.60 89.26
89.25

89.00

89.30

89.55

89.65

89.75

89.74

89.8489.62

89.42

89.45
89.56

89.80
90.13

89.62 89.41
89.29

89.22

89.28

89.11

88.79
88.95

88.86

88.63

88.66

88.58

88.18

87.98

88.10

87.74

87.82

87.69
87.32

87.99
87.81

87.13
86.95

87.46

88.07

88.32

88.47

88.99

89.56
89.4489.31

89.44

88.96

88.96

88.42

88.47
88.43

88.18

87.94

87.59

87.09

86.93

86.84

86.86

87.10

87.30

87.03

86.34

85.84

85.80

86.07

86.51

86.68

86.68

86.26

85.65

85.12

84.68

84.35

84.28

84.64

84.97

85.24

85.33

85.46

85.38

85.40

85.33

85.36

85.41

85.43

85.24
85.33 85.31

85.05

84.95

84.90

85.10

85.14

85.22

85.39
85.32

85.40

85.57

85.54

85.66 85.75
85.73

85.89

86.02

86.07

95.16

94.71

94.48

94.36

94.32

94.33

94.30

94.22

94.08
93.95

93.82

93.54

93.38

93.38 93.47

93.32
92.94

93.04
92.91

93.08

93.57

93.79
93.88

93.88
93.86

93.78
93.63

93.66

93.91
94.26

94.53

94.8094.85

95.20

94.70

94.44

94.20

94.16
94.17

94.28

94.21

94.08

93.95

93.82

93.70

93.27

93.09

93.37

93.48

93.38
93.25

93.28
93.30

93.47
93.68

93.79

93.95

94.02

94.15

94.06
93.94

93.88
93.98

94.20

94.53

95.06

102.15

104.35 103.20

102.24

101.25

100.31

99.27

98.65

98.00

97.59

97.18 96.70

96.23

95.90

95.79

96.20

96.71
97.04

97.44

97.88

98.57

99.20

100.06

100.82

101.87

102.87

102.03

100.95

100.24

99.13

98.35

97.70

97.25

96.75

96.36

95.85

95.51

95.34

95.58

96.07

96.64

97.11

97.50

98.14

99.08

100.20

101.05

101.74

100.84

100.53

99.47 98.24

97.38

96.96

96.44

95.59

95.20

95.18

95.77

96.40

96.74

97.19

97.86

99.06

100.21

99.08

98.05

97.58

97.30

96.88

96.38 95.62

95.25

95.23

95.62

96.34

96.97

97.34

97.52

96.14

96.73

97.29

97.86

98.49

99.26

100.39

101.64

102.72

103.84103.67

102.51

101.38

100.23

99.18 98.59

98.11

97.44

96.77

96.22

95.91

95.85

95.77

95.52

95.37

95.21

95.20

95.18

95.18
95.12
95.20

95.23 95.16

95.17

95.19

95.21

95.0895.28 95.24

95.20

95.18

95.50

95.44

95.78
95.70

95.86

95.99

95.9896.0296.00

95.92

96.10

96.05
95.99

96.08
95.96

96.39

96.28

97.00

97.08

97.82

97.73

98.41

98.51

98.99

99.03

99.50

99.59

100.47

100.42

101.24

101.14

101.66 101.91

102.32

102.32

103.07

103.16
103.28

104.81 104.77

104.69

105.41

105.74

105.75

134

105.85

106.01

106.16

105.92

105.38
105.22

104.72

104.70
105.28 105.13

105.01

135

24
23

22

21

9

131
50

10

11
12

Eiche
1.6/9

20

29

N
iem

egker W
eg

W
ald

W
ald

Hochspannungsleitung

F

F

F

35

33

4

31

46

37

31

32

29

35

37

5

38

32

36

2

36

40

39

30

33

34

34

30

38

47

3

W
eg

Weg

Flur 4

Flur 4

Flur 4

Flur 3

Flur 4

Flur 3

R
ietz

Haseloff

Haseloff

Haseloff

Haseloff

  150St

  150St

  150St

DN 150

DN 150

DN 150

M
K 206H045

M
K 17

M
K 206H040

M
K 16

SPf

S 1

E 3

E 5

SE 2

SE 4

1.0

0.0

6.1

6.9

7.4

8.5

25.5

83.4

333.8

1.1

0.4

2.5

0.6

0.6

489.3

494.1

1.4

1.0

7.1

0.0
0.0

3.4

49.8

99.1

312.7

526.1

582.9

635.4

1.8

1.0

0.8

2.0

4.9

6.4

0.0

D 1.0

D 1.1

D 1.0

D 1.0

D 1.1

D 1.5

D 1.0

D 1.0

D 1.1

NO
RD

BP 110

BP 109

BP 108

BP 107

BP 106

BP 105

BP 104

BP 103

BP 102

BP 101

BP 100

BP 098

BP 097

BP 096

BP 095

BP 094

BP 093

BP 092

BP 091

BP 090

BP 089

BP 088

BP 087

BP 086

BP 085

BP 084

BP 083

BP 081

BP 080

BP 079

BP 078

BP 077

BP 076

BP 075

BP 074

BP 073

BP 072

BP 071

BP 070

BP 069

BP 068

BP 067

BP 066

BP 065

BP 064

BP 063

BP 062

BP 061

BP 060

BP 059

BP 058

BP 057

BP 055

BP 054

BP 053

BP 052

BP 051

BP 050

BP 049

BP 048

BP 047

BP 046

BP 045

BP 044

BP 043

BP 042

BP 041

BP 040

BP 039

BP 038

BP 037

BP 036

BP 035

BP 034

BP 033

BP 032

BP 031

BP 030

BP 028

BP 027

BP 026

BP 025

BP 024

BP 023

BP 022

BP 021

BP 020

BP 019

BP 018

BP 017

BP 016

BP 014

BP 013

BP 012

BP 011

BP 010

BP 009

BP 007

BP 006

BP 005

BP 004

BP 003

BP 002

BP 001

BP 099

BP 082

BP 056

BP 029

BP 015

BP 008

E:
\D

at
en

\P
98

00
-9

89
9\

P9
80

2\
6_

G
eo

te
ch

ni
k\

G
ut

ac
ht

en
\S

tre
ck

e\
Bo

de
ns

ch
ut

z\
P9

80
2_

An
l.1

_L
P_

Bo
de

nt
yp

en
.d

w
g

An
si

ch
ts

fe
ns

te
r :

1

Geprüft:
Plan-Nr.:
Maßstab: Anlage:

Proj.-Nr.:
Datum:
Entworfen:

Nummer Änderung bzw. Ergänzung Name Datum

Gezeichnet:

Rosi-Wolfstein-Straße 6, 58453 Witten

DR. SPANG   Ingenieurgesellschaft für
Bauwesen, Geologie und Umwelttechnik mbH

Telefon: 02302 / 9 14 02 - 0
Email: zentrale@dr-spang.de

▪
▪

Fax: 02302 / 9 14 02 - 20
Web: http://www.dr-spang.de

Dri
Behr

1:5.000

Behr
23.04.2024

44.9802

Plangrundlage:
M 835_2023-08-30_BP_Solar_Muehlenfl.dxf

Goldbeck Solar GmbH

PV Haseloff Südost-Haseloff

Lageplan mit Bodentypen

Geotechnisches Gutachten

1.1
449802/ 1.1

Legende:

Bodenkundliche Schurfgruben

Pürckhauer Sondierungen

Bodeneinheiten gemäß eigener Kartierungen

fast ausschließlich Braunerden aus Deck- und Schmelzwassersanden

hauptsächlich Braunerden und Parabraunerden aus Deck- und
Schmelzwassersanden, vereinzelt Podsolierungen

hauptsächlich Fahlerden aus Decksand über Geschiebelehm, oft im Übergang
zu Braunerden und Parabraunerden, häufig durch Stauwasser beeinflusst
Parabraunerden und Braunerden aus Geschiebelehm und
Stillwasserablagerungen, vereinzelt überlagert von Decksand

Braunerden aus Stillwasserablagerungen, stellenweise kolluvial überlagert

Fuchserde aus Decksand über Schmelzwassersand

Geltungsbereich


